
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.01.2025 м. Кривий Ріг № 41 

 
 

┌Про включення будинку до складу┐ 

службового 

 

На виконання рішення Криворізької міської ради від 23.10.2024 № 3153 

«Про придбання житла для створення дитячих будинків сімейного типу», на 

підставі статті 461 Житлового кодексу Української РСР, Постанови Ради 

Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі 

приміщення», пункту 6 Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР, розпорядження голови 

Дніпропетровської облдержадміністрації від 26.07.2024 № Р-314/0/3-24 «Про 

перейменування топонімів у населених пунктах області», керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
  

1. Включити будинок до складу службового для створення будинку 

сімейного типу за адресою: 

вул. Федора Вовка (Арістова), буд. 32, загальною площею 214,5 м2, 

житловою площею 108,0 м2; 
 

2. Службі у справах дітей виконкому районної в місті ради (Березуцька Н.І.) 

підготувати проєкт рішення про тимчасове розміщення дитячого будинку 

сімейного типу, забезпечити належне використання, збереження та утримання 

житла. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 
 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради   Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 


